令和 5年 6月 5日

各 自 治 会 組 長 様

各 自 治 会 連 絡 員 様

比 和 支 所 長

（ 総 務 室 ）

行政文書の配布について（依頼）

 このことについて、下記のとおり各戸配布及び回覧していただきますようお願い申

し上げます。※ 回覧文書はひとまとめに綴じてあります。

【配布物】

NO 題 名 等 備考 担当

1 環境しょうばら 回覧
環境建設部

都市整備課

2 クマに注意してください！ 回覧
企画振興部

林業振興課

3
庄原市西城温水プール「水夢」ベビースイミ

ング教室開催について
回覧

教育部

西城教育室 4
庄原市西城温水プール「水夢」前期幼児スイ

ミング教室開催について
回覧

5
庄原市西城温水プール「水夢」親子体操教室

開催について
回覧

6
令和 5 年度県立広島大学市民公開講座（前期）

受講者募集について
回覧

教育部

生涯学習課

7 「中国山地の歴史文化」展示の開催について 回覧 時悠館

8 田園文化センターだより 回覧 田園文化センター

9 吾妻山 比和中学校だより 回覧 比和中学校

10 広報しょうばら 6 月号 各戸
総務部

行政管理課

11 庄原市民会館だより 各戸 庄原市民会館

12 ブナの森通信 第 269 号 各戸

比和自治振興区

13 地域マネージャーだより №98 各戸

※その他枚数不足等お気づきの場合は、比和支所までご連絡ください

〒727-0301
庄原市比和町比和 1119-1
比和支所総務室
TEL：（0824）85-2111
FAX：（0824）85-3006